



Agencia Logística de las Fuerzas Militares

N.I.T. 899999162

ORDEN DE COMPRA

PROVEER INSTITUCIONAL SAS
N.I.T. 900365660
CALLE 8 # 10 - 20
Dosquebradas, Risaralda
Atte: LAURA MARIA GONZALEZ LARA
TVEC@PROVEER.COM.CO
Teléfono: +57 316 4430470

Número de Orden **96485**
No de Instrumento **CCE-GS-2020-4**
Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
Fecha de Emisión **23/09/22**
Fecha de Vencimiento **21/10/22**
Comprador **Ivan Dario Figueroa Villadiego**
Ordenador del gasto **Integración SIIF**
Supervisor **JULIAN ALIRIO ALMECIGA**

MEDINA
Teléfono **601-6510420**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **COMPRAVENTA DE UTENSILIOS DE COCINA PARA LOS COMEDORES DE TROPA ADMINISTRADOS POR PARTE DE AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES A NIVEL NACIONAL "**

Enviar a

Agencia Logística de las Fuerzas Militares
REGIONALES ALFM
REGIONALES ALFM
FLORENCIA-MEDELLIN-
CARTAGENA-VILLAVICENCIO-
BUCARAMANGA-CALI-
QUINDINAMARCA

Facturar a

Agencia Logística de las Fuerzas Militares
REGIONALES ALFM
REGIONALES ALFM
FLORENCIA-MEDELLIN-
CARTAGENA-VILLAVICENCIO-
BUCARAMANGA-CALI-
QUINDINAMARCA

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 50022 BALDE PLASTICO 12 LITROS TVEC1086	258.0	Unidad	11.880,00	3.065.040,00
2	CDP 50022 CUCHILLO 10" ACERO INOXIDABLE TVEC1087	172.0	Unidad	55.196,00	9.493.712,00
3	CDP 50022 CUCHILLO 8" ACERO INOXIDABLE TVEC1088	172.0	Unidad	44.680,00	7.684.960,00
4	CDP 50022 CUCHILLO 6" ACERO INOXIDABLE TVEC1089	172.0	Unidad	33.678,00	5.792.616,00
5	CDP 50022 HACHUELA 8" TVEC0758	86.0	Unidad	139.382,00	11.986.852,00
6	CDP 50022 TABLA PARA PICAR 60X45 TVEC1090	86.0	Unidad	154.396,00	13.278.056,00
7	CDP 50022 TENEDOR INDUSTRIAL EN ACERO 2 PUNTAS TVEC1091	86.0	Unidad	28.622,00	2.461.492,00
8	CDP 50022 PIEDRA PARA AFILAR TVEC1092	86.0	Unidad	28.717,00	2.469.662,00
9	CDP 50022 ESPUMADERA TVEC0742	172.0	Unidad	21.671,00	3.727.412,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
10 CDP 50022	CUCHARA PARA FREIR ESTILO MALLA TVEC1093	172.0 Unidad	23.846,00	4.101.512,00
				64.061.314,00 COP